
UCHWAŁA NR LVI/394/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno działki  oznaczonej nr 92/3 
położonej w miejscowości Żmijewko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 92/3 o powierzchni 0,0066 ha, położonej w miejscowości Żmijewko, 
z przeznaczeniem pod budowę przepompowni ścieków. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B829B9-5D77-4C29-855A-700B43675283. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przekazanie na rzecz Gminy 
Zbiczno działki  oznaczonej nr 92/3 położonej w miejscowości Żmijewko 

 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 92/3 o pow. 0,0066 ha położona w 

miejscowości Żmijewko wpisana w KW TO1B/00021402/4 stanowi własność Pana Marcina Gala i jego żony 

Agnieszki Gala.  

Przedmiotowa działka przeznaczona jest pod budowę przepompowni ścieków. 
Zgodnie z zawartym porozumieniem właściciele  gruntu wyrażają wole odpłatnego przekazania  ww. 

działki na rzecz Gminy Zbiczno za kwotę 76 zł/m2..  

 

W oparciu o powyższe stwierdza się zasadność nabycia przedmiotowej nieruchomości. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B829B9-5D77-4C29-855A-700B43675283. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



